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CST/berger ile Ölçüm Aletleri
Pazarında Büyük Atılım 

Merkezi Amerika’da bulunan CST/berger, profesyoneller
ve kendin yap kullanıcılar için lazerli optik hizalama ve
ölçme teknolojilerinde lider üreticilerinden biri kabul
ediliyor. Geniþ ürün gamı, tesviye ve yer ölçüm aletlerini
içeren þirket, geçtiðimiz aylarda Bosch tarafından satın
alındı. Gerçekleþen satın alma ile hızla büyümekte olan
“ölçüm aletleri” pazarındaki konumunu güçlendiren Bosch
Elektrikli El Aletleri,  bu atılım ile Amerika ve Avrupa
pazarındaki büyümesini sürdürmeyi hedefliyor.

Türkiye pazarına da girecek
Profesyoneller ve kendin yap kullanıcıları için
geliþtirilen ölçüm aletleri, 2007 yılında
yakalanan çift haneli büyüme oranı ve 3,1
milyar Euro’luk toplam ciro ile en hızlı
geliþen pazar konumundaydı. Profesyonel
(mavi seri), hafif hizmet (yeþil seri) ve Skil
ölçüm aletleri ile bu ürünlerin
aksesuarlarını tek bir çatı altında toplayan
Bosch, 2009 yılının ikinci yarısından
itibaren de CST/berger ürünleri
Türkiye’de satıþa sunmayı planlıyor.

Ürün gamı geniþliyor
Lazerli ölçüm ve tespit cihazları ile lazerli hizalama aletleri,
profesyonel ve amatör kullanıcıların, eðim, açı ve uzaklık

ölçümlerini hızlı ve doðru þekilde gerçekleþtirerek
kolayca çalıþmalarını saðlıyor. Bosch Elektrikli El Aletleri
de her geçen gün büyüyen ölçüm aletleri pazarı için
yenilikçi çözümler üretiyor. Profesyonel kullanıcılar için
geliþtirilen, sadece 10 cm uzunluða sahip, dünyanın
en küçük lazerli ölçüm cihazı olan DLE 70 baþta
olmak üzere bu alanda geliþtirdiði ve tüketicilerle
paylaþtıðı pek çok ürünü olan Bosch,  CST/berger’i
satın almasının ardından bu gruptaki ürün

çeþitliliðini artırmıþ oluyor.

Bosch, The Stanley Works’e ait bir bölüm olan ve
ölçüm aletleri teknolojisinde lider firmalardan biri
kabul edilen CST/berger’i satın aldı

CST Berger,
kullanıcılarına
hizalama
iþlerinde
büyük kolaylık
sunuyor.

Bosch Elektrikli El Aletleri’nin konusunda uzmanlaþmıþ,
ürün ve aksesuar bilgisine sahip yetkili satıcıları Bosch
Sistem Uzmanı (BSS) bayileri olarak faaliyet gösteriyor...
BSS bayileri, tüketiciye kusursuz hizmet sunmayı öncelikli
görevlerinden biri olarak kabul ediyor ve elektrikli el aletleri
müþterilerinin profesyonel rehberlik ve  kalite beklentisine
en üst seviyede yanıt vermeyi hedefliyor. Bosch Sistem
Uzmanları, farklı beklentileri olan elektrikli el aletleri
kullanıcılarına yüksek performanslı Bosch Elektrikli El
Aletleri’nin ürün ve aksesuarlarının tamamını içeren bir
sistem paketi sunuyor. Bosch, BSS bayileri aracılıðıyla, ürün
satıþı gerçekleþtirmekten çok, tüketiciye fayda saðlamayı
hedefliyor. Bu sebeple BSS bayileri de tüketiciye
sunacakları faydayı artırmak için demo faaliyetlerinin de

aralarında bulunduðu çeþitli çalıþmalar gerçekleþtiriyorlar.
Tüm Bosch Elektrikli El Aletleri, yenilikleri öncelikle
Türkiye`nin 22 ilinde, 63 noktada faaliyet gösteren Bosch
Sistem Uzmanları vasıtasıyla tüketiciye ulaþtırıyor.  2009 yılı
için Bosch’un “iþ ortaðı” anlayıþıyla desteklediði BSS
bayilerinin sayısının 70’e çıkması planlanıyor.

Bosch Elektrikli El Aletleri, ürün gamındaki tüm
yeniliklerini Türkiye’nin 22 ilinde, 63 noktada
faaliyet gösteren Bosch Sistem Uzmanı (BSS)
bayileriyle tüketiciye ulaþtırıyor
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